.

平成２８年４月２７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  Ｎ Ｓ Ｄ

代 表 者 名 代表取締役社長 今城 義和

(コード番号 ９７５９ 東証１部)

問 合 せ 先 執行役員 社長室長 八木 清公

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

中期経営計画の連結計数目標修正に関するお知らせ

当社は、2016 年 3 月期を初年度とする中期経営計画『Change For Innovation ２０１８』の下、

重点施策について当社グループ一丸となり取り組んでまいりました。その結果、2016 年 3 月期の

連結業績は下記のとおりとなりました。

こうした状況を踏まえ、２年目を迎える中期経営計画の連結計数目標の見直しを行い、下記の

とおり修正することといたしました。今後も本計画に基づき計画達成に向けた取り組みを推進して

まいります。

記

○修正連結計数目標

 （百万円）

 2016年 3月期

（実績）
2017年 3月期 2018年 3月期

売上高 51,585 53,000 54,000

営業利益 6,378 6,400 6,500

経常利益 6,456 6,500 6,600

当期純利益 3,110 4,000 4,100

（ご参考）当初計画の連結計数目標

 （百万円）

 2016年 3月期 2017年 3月期 2018年 3月期

売上高 46,500 48,000 50,000

営業利益 5,600 5,800 6,100

経常利益 5,700 5,900 6,200

当期純利益 3,500 3,800 4,100

以 上